

Nr 73

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående fortsatt disposition av vissa äldre anslag avseende inrikesdepartementets verksamhetsområde; given Stockholms slott den 10 mars 1961.

Kungl. Maj:t vill härmed, under återopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över inrikesärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF

Rune B. Johansson

*Utdrag av protokollet över inrikesärenden, hållet inför Hans Maj:t
Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 10 mars
1961.*

Närvarande:

Statsministern ERLANDER, ministern för utrikes ärendena UNDÉN, statsråden NILSSON, STRÄNG, ANDERSSON, LINDSTRÖM, LANGE, LINDHOLM, KLING, SKOGLUND, EDENMAN, NETZÉN, JOHANSSON, AF GEIJERSTAM, HERMANSSON.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anmäler chefen för inrikesdepartementet, statsrådet Johansson, fråga om fortsatt disposition av två äldre anslag och anför därvid följande.

1:o

Till *Kostnader för vissa hjälpåtgärder i anledning av Surtekatastrofen* har för budgetåret 1956/57 å tilläggsstat II anvisats ett reservationsanslag av 1 500 000 kronor.

På anslaget fanns vid ingången av budgetåret 1960/61 en reservation av 192 527 kronor.

I enlighet med av Kungl. Maj:t i propositionen nr 31/1960 framlagt förslag har 1960 års riksdag (rskr. 80) medgivit, att nämnda anslag må disponeras jämväl under budgetåret 1960/61.

Anslaget torde komma att behöva tagas i anspråk även nästa budgetår, då — enligt vad jag erfarit — vissa återstående kostnader för ifrågavarande ändamål icke kan avföras under innevarande budgetår. Jag hemställer därför, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva,

att återstående medel av det å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1956/57 anvisade reservationsanslaget till *Kostnader för vissa hjälpåtgärder i anledning av Surtekatastrofen* må disponeras jämväl under budgetåret 1961/62.

2:o

Till *Nybyggnad för statens polisskola i Stockholm* har för budgetåret 1957/58 anvisats ett investeringsanslag av 50 000 kronor.

På anslaget fanns vid ingången av budgetåret 1960/61 en reservation av 6 879 kronor.

Jämlikt medgivande av Kungl. Maj:t den 7 juli 1960 må nämnda anslag disponeras jämväl under budgetåret 1960/61.

I skrivelse den 25 november 1960 har *byggnadsstyrelsen* hemställt, att ifrågavarande investeringsanslag måtte få disponeras jämväl under budgetåret 1961/62. Styrelsen anför bl. a., att de utredningsarbeten, som skall bestridas från ifrågavarande anslag, ej torde komma att slutföras under innevarande budgetår, varför byggnadsarbeten för skolan ej kan påbörjas förrän tidigast budgetåret 1961/62.

Av skäl som byggnadsstyrelsen anfört förordar jag, att anslaget får disponeras även under nästa budgetår. Jag hemställer därför, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva,

att återstående medel av det på riksstaten för budgetåret 1957/58 uppförda investeringsanslaget till *Nybyggnad för statens polisskola i Stockholm* må disponeras jämväl under budgetåret 1961/62.

Med bifall till vad föredragande departementschefen sålunda, med instämmande av statsrådets övriga ledamöter, hemställt, förordnar Hans Maj:t Konungen, att proposition av den lydelse bilaga till detta protokoll utvisar skall avlätas till riksdagen.

Ur protokollet:

Bo Stenfors